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Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

ABU KAIS FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-12-03

SAMHADANEH

AYOUB MAZEN BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2021-12-01
INC.

BEAUDOIN CATHERINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-08
FINANCIERS INC.

BEAULAC LINDA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-09
FINANCIERS INC.

BEDARD CYNTHIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-09
FINANCIERS INC.

BELHOCINE RADIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-06

NAZIHA FINANCIERS INC.

BELISLE SUE-ELENE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-03
FINANCIERS INC.

BENYOUB IMANE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-11-15
INC.

BLONDIN RAPHAEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-10
FINANCIERS INC.

BOIVIN VINCENT BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-12-13
INC.

BOIVIN ALEXANDRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-07
FINANCIERS INC.

BRIEN MANON LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2021-12-08
LTEE

BUCHANAN SINDY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-07
FINANCIERS INC.

CAl YUQI BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-12-10
CESAR CYNTHIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-06
FINANCIERS INC.

CHAMPAGNE KATHLEEN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-15
FINANCIERS INC.

CHARBONNEAU DIANE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-10
FINANCIERS INC.

CHATELAIN NINA YANICK ECHELON WEALTH PARTNERS INC. 2021-11-17
CHIAZZESE ANGELA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-12-06

358



Nom

CHOUINARD
CLOUTIER

CONSTANTINEAU

DE FAZIO
DESAUTELS

DESCHAMPS

DESROCHES
DI NATALE

DJATCHA

TCHAKOUNTE

DJIKITCHEU

DROUIN

DUCHESNE

DUMULONG

EDITH

EL HAJJ
EL M'KADMI

FERLAND

FLAMAND

FORTIN

FOURNIER
GAGNON
GARNEAU

GAUTHIER

Prénom

CYNTHIA
JUDITH

MICHEL

ROSA
FRANCOIS

ISABELLE

SYLVIE
REBECCA

WILLIAM
CEDRIC
VERONICA
GUY
AUDREY-
JADE
JODOIN
CARINE
FATIMA-
ZOHRA
ALEXANDRE
VALERIE

KATIA

NICOLAS
JEAN
STEPHANIE

CELINE
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Nom de la firme

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-12-06
2021-12-10

2021-11-30

2021-12-03
2021-12-10

2021-12-07

2021-11-30
2021-12-03

2021-12-10

2021-11-23

2021-12-10

2021-12-10

2021-12-03

2021-12-09

2021-08-06
2021-12-10

2021-11-29

2021-12-06

2021-12-06

2021-11-26
2021-11-30
2021-12-10

2021-12-03
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Nom

GIROUX

GODBOUT

GRAVEL

GRENIER
GRENIER

GUIMOND

HARDY
HEWARD
HORTH

HOUNDJAHOUE-
LAHAYE
HUYNH

JACQUES

JEANNEAU
JOBIN
KANATE

KANDALAFT

KASSAR
KERE

KETATA

KHAYAT

L. BEAUREGARD

LABERGE

LABONTE-
KUDZMAN

Prénom

SYLVIE
ANN
JEAN
PHILIPPE

KEVIN
JOHANNE

JOHANE

MICHELLE
CASSANDRA

GUY MICHAEL

FRANCIS

QUANG LOC

NICOLAS

FANNY
ANNIE
LUDOVIC

RAMI

CHARBEL
MARIAM

AMINA

ALEXANDRE

SONYA

EDITH

FRANCIS
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Nom de la firme

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
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Date
d’interruption

2021-12-13

2021-12-09

2021-11-29

2021-12-08
2021-12-03

2021-12-08

2021-11-10
2021-07-23
2021-12-09

2021-12-13

2021-12-01

2021-12-06

2021-06-21
2021-12-08
2021-12-13

2021-12-08

2021-12-07
2021-12-09

2021-12-07

2021-11-25

2021-12-09

2021-12-03

2021-08-25
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Nom

LACHANCE

LAUZON
LAVOIE

LAVOIE

LAVOIE
LEMAY

LEVESQUE

MARENGER

MCLAUGHLIN
MERCIER

MORISSETTE

MORISSETTE

MOSA
MOTTE

MUNROE

NGUYEN

OUEDRAOGO

OUELLET

PANEPINTO
PAQUETTE

PAQUETTE

PARADIS

Prénom

JESSICA

MARTIN
KATHY

LISA

SUZANNE
CHANTAL

MANON

CYNTHIA

ROBERT
ALEXANDRA

DENISE

LINDA

HASSAN
STEEVEN

FRANCE
NAM
ANGELLA
CLEMENCE

ANDRE

GIOVANNI
MAXIME

JEAN

GILBERT
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Nom de la firme

CIBC WORLD MARKETS INC./MARCHES
MONDIAUX CIBC INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

C.S.T. CONSULTANTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

IA PRIVATE WEALTH INC./IA GESTION
PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-12-03

2021-12-06
2021-12-06

2021-12-03

2021-12-10
2021-11-30

2021-12-07

2021-12-01

2021-12-13
2021-12-03

2021-12-10

2021-12-10

2021-12-09
2021-12-06

2021-12-10

2021-12-10

2021-12-08

2021-12-03

2021-11-12
2021-12-10

2021-11-30

2021-12-01
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Nom

PAYETTE

PERREAULT
PLANTE
PLEADWELL

PLOUFFE

PURCELL
RABABY
RACINE
RATTU
RAYMOND

RICHARD

RIVEST

ROBILLARD
RODRIGUE

ROY
SAMANEZ
SANTERRE

SAVIGNAC

SAYAH
SCHULRABE
SIMARD

SINNIAH

SISERMAN

SMITH BUJOLD
SOIFER

Prénom

JULIE

CHRISTIANE
GAETAN

DENISE
HELEN

CATHERINE

PATRICIA
NATASHA
ENRICO
HIMANI
MEZIANNE

AMELIE

MELANIE

MICHEL
HELENE

YVES
PATRICIA
CEDRICK

DANIELLE

LYN
SIGFRIED
TRISTAN

THULASEHAN

IOANA-
CRISTINA

MIKE
ELLIOTT JAY
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

C.S.T. CONSULTANTS INC.
GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE

IA PRIVATE WEALTH INC./IA GESTION
PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
BMO NESBITT BURNS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

MULTI COURTAGE CAPITAL INC.

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS
GESTION PRIVEE INC.

SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO NESBITT BURNS INC.
BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE
BMO NESBITT BURNS INC.
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Date
d’interruption

2021-12-10

2021-12-10
2021-11-30
2021-11-12

2021-11-22

2021-09-30
2021-08-09
2021-12-08
2021-10-26
2021-12-03

2021-12-07

2021-12-10

2021-11-29
1455701

2021-11-30
2021-12-10
2021-12-10

2021-12-10

2021-08-06
2021-11-30
2021-12-03

2021-12-06

2021-11-01

2021-12-13
2021-11-24
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

SOoucyYy BRIGITTE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-11-26
FINANCIERS INC.

SOUNDARARAJAH RANJITH FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-12-09
ST-PIERRE MARC ANDRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-08
FINANCIERS INC.

TAIR ABDELHAK BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-12-07

INC.
TARDIF MARIE-EVE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-07
FINANCIERS INC.
TOOLE TOOLE, BMO NESBITT BURNS INC. 2021-11-19
GREGORY
ROBSON
TREMBLAY MELANIE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-12-06
INC.
TROIANO STEFANIA BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-12-08
TZANETAKOS DIMITRIOS BMO INVESTORLINE INC./BMO LIGNE 2021-11-08
D'ACTION INC.
VALLEE GAETAN FINANCIERE DES PROFESSIONNELS 2021-11-30
GESTION PRIVEE INC.
VALLIERES SAMUEL TD WATERHOUSE CANADA INC. 2021-12-02
VAN GAMEREN THEODORUS FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-10-29
VIDAL GONZALEZ KAMILA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-12-07
ALEXANDRA FINANCIERS INC.
VLASENKO SOFIYA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2021-12-02
INC.
XU SHENG YANG BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-11-29
ZACH DAVID FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-12-06
ZATKOVIC MICHAEL FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-12-06
ZEZZE SABRINA FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-12-06
ZHANG CHEN FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-10-04
Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date

d’interruption

GIRARD MAXIME GESTION DESJARDINS CAPITAL INC. 2021-05-11
LAPLANTE SYLVIE GIRARD SERVICES AUX INVESTISSEURS  2021-12-09
INC.
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

MARCHAND PIER-LUC R.E.G.A.R. GESTION PRIVEE INC. 2021-12-13
TANGUAY ALEXANDRA R.E.G.A.R. GESTION PRIVEE INC. 2021-12-13
TIMMONS CHARLES VAN BERKOM AND ASSOCIATES INC. 2021-10-18

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

100464 AREL, ANNIE la 2021-12-14

100940 AZRAN, SALOMON 16a 2021-04-21

102960 BERUBE, ANNIE 2a 2021-12-10

103901 BOLDUC, ISABELLE 3a 2021-12-14

104310 BOUCHER, DIANE 3b 2021-12-08

104424 BOUDREAU, DIANE 2a 2021-12-14

104424 BOUDREAU, DIANE la 2021-12-14

113538 GAGNON, RENE 6a 2021-12-14

116014 HAMAN, JOHANNE la 2021-12-08

116014 HAMAN, JOHANNE 6a 2021-12-08

116278 HEBERT, JEAN-GUY 2a 2021-12-14

116278 HEBERT, JEAN-GUY la 2021-12-14

118916 LANDRY, ALAIN la 2021-12-14

120287 LEBEL, MARCEL 2a 2021-12-08

123616 MENARD, LISE 2a 2021-12-14

123616 MENARD, LISE la 2021-12-14

123917 MIKEM, MARTIN la 2021-12-09

131753 SWEENEY, DANY da 2021-12-14
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

133775 VALLEE, ANDREE 4a 2021-12-09

135358 BOULET, CLAUDE 6a 2021-12-08

136371 TAIR, ABDELHAK 6a 2021-12-08

140561 DURAND, NADIA-MELANIE 3b 2021-12-09

140681 LANGLOIS, JACINTHE 5a 2021-12-14

147756 MERCIER, CELINE 6a 2021-12-14

148564 FLAMAND, VALERIE 6a 2021-12-09

153013 O'CONNOR, RYAN la 2021-12-14

156532 BLAIS, SYLVIE 4a 2021-12-14

156823 BELANGER, CATHY 2a 2021-12-13

158926 FRANCHE, SOPHIE 3b 2021-12-10

159349 AUDET, ALAIN 5a 2021-12-13

176028 BEDOYA, LUIS HORACIO 16a 2021-12-14

178888 CHAREST, VINCENT 5a 2021-12-14

181018 SAVOIE, LOUISE 5a 2021-12-14

182993 PETIT, FABRICE 4a 2021-12-14

186744 GHATTAS, HANY 6a 2021-12-13

188996 GUILBAULT, FRANCE 4a 2021-12-08

192538 BISSONNETTE, DAVID 6a 2021-12-08

194046 BOISVERT, VALERIE 3b 2021-12-08

201589 JOUAT, NADIA 3b 2021-12-10

201640 BRIEN, MANON la 2021-12-13

201821 HANNA, MARIO la 2021-12-09

201821 HANNA, MARIO 6a 2021-12-09

204836 DAIGNEAULT, JEAN-CHRISTOPHE la 2021-12-09

204969 HORTH, GUY MICHAEL la 2021-12-13

205868 ALVAREZ, XAVIER 1b 2021-12-08

205926 NIANG, OUMAR 5a 2021-12-14

206239 FORGET, CHRISTOPHER 6a 2021-12-09

208087 MALEK, ABDELAZIZ 16a 2021-12-08

208934 STOTHART, DAVID 3b 2021-12-09

211347 KYRIACOU, LIZA la 2021-12-09

214837 LIMPALAER, ANTOINE la 2021-12-14

217026 COTTON, MARIO la 2021-12-09

218634 CHAMBERLAND, EDITH la 2021-12-09

219825 BOUTIN, MARILYN 3b 2021-12-14

220303 LEVESQUE, GENEVIEVE 4b 2021-12-09

221333 PROULX, JYMILIE 1b 2021-12-14
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

224373 DUCHARME, MYRIAM 1b 2021-12-13

224385 VINETTI LEVESQUE, SEBASTIEN 2a 2021-12-14

226665 SCHMITT, CHRISTOPHE 3b 2021-12-14

226692 BOUTIN, MARIE-CLAUDE 1b 2021-12-08

227266 MERCIER, MELISSA 3b 2021-12-14

228130 MURANGO MUGISHA, INGRID 4b 2021-12-09

228979 BELMAMOUN, FATIMA AZZAHRAA 3b 2021-12-08

230305 BASSONVILLE, ARNAUD 4b 2021-12-08

230598 ALBERT, KARL HEINZ la 2021-12-14

232172 ALATISE, FOLASADE la 2021-12-08

232663 BATAKANWA, SARAH 3b 2021-12-08

233586 HOSSAIN, IQBAL 16a 2021-12-14

235960 BEDARD, REJEAN 16a 2021-09-21

238235 JEAN-BAPTISTE, REGINALD 16a 2021-12-09

239335 SEGUIN, RENE 16a 2021-12-14

240251 FOY, OLIVIER 3b 2021-12-14

240721 THOMPSON, DEVON ELIZABETH 4b 2021-12-10

240920 BOUTIN, MARJORIE 3b 2021-12-14

241235 BEKRARCHOUCH, SAID la 2021-08-02

241645 LAGADEC GAULIN, CAMILLE la 2021-12-14

242341 BELANGER-RIVET, KIM la 2021-12-14

243246 MERCIER, ALEXANDRA la 2021-12-08

244977 KEMP, CAELAN 4b 2021-12-08

245139 ZHANG, JINGYUAN la 2021-12-09

245471 LAMONTAGNE, ARIEL 3b 2021-12-09

245625 DUSHIME, HONORE 3b 2021-12-13

245640 FERDINAND, DOROTHY la 2021-12-14

247201 BLANCHETTE, JOANNIE 3b 2021-12-14

247303 HARVEY, JESSIE 16a 2021-12-14

247436 CARTER, ANGELA 3b 2021-12-09

247641 GRANGER LYRETTE, JUDITH 3b 2021-12-09
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